SPÉCIFICATIONS PRODUITS FINIS
GAUFRE DE LIEGE – PRINCIPIA
CANNELLE– 110G
Codification : G48CA110 FR V9
Date : 28-02-2025
Version : 9
Page : 1/6
1. Identification

GAUFRE DE LIEGE – PRINCIPIA
CANNELLE– 110G
Codification : G48CA110 FR V9
Date : 28-02-2025
Version : 9
Page : 4/6
2.7. Emballage
Conditions
Les gaufres sont emballées dans un environnement réfrigéré.
Caractéristiques
Emballage Composition Grammage
carton
Epaisseur
carton
Dimensions carton
Caisse américaine avec un scotch
transparent résistant (48 pièces)
Vrac-carton &
sac bleu alimentaire
485g 7 mm 360x285x210 mm
Palettisation
Poids d’un carton de 48 pièces * 110g 5,28 kg net – 5,79 kg brut
Type de palette Euro palette (bois) 120 * 80 cm
Emballage Palette
Palette filmée avec intercalaire tous les
2 étages
Nombre de cartons par palette 56 cartons de 48 pièces / euro palette
Poids d’une euro palette 295,68 kg net –  350,52 kg brut
Quantités
 Nombre de gaufres
110g
Nombre
de cartons
Nombre
d’étages
Par carton 48
Par étage 384 8
Par palette  2688 56 7
2.8. Conservation
Conditions de conservation Congélateur (Min -18°C) Température Ambiante
Durée de conservation
12 mois après la date de
production 30j à partir de la date de
production Après décongélation : 21j à
température ambiante
Déclaration étiquetage : à consommer de préférence avant le xx/xx/xxxx – jour/mois/année
SPÉCIFICATIONS PRODUITS FINIS
GAUFRE DE LIEGE – PRINCIPIA
CANNELLE– 110G
Codification : G48CA110 FR V9
Date : 28-02-2025
Version : 9
Page : 5/6
3. Caractéristiques
3.1. Microbiologiques
Paramètres Unité Valeur cible Valeur Maximale
Escherichia coli  Ufc/g <10 <100
Staphylocoques à coagulase positive Ufc/g <10 <100
Bacillus cereus  Ufc/g <100 <1000
Moisissures ufc <100 <1000
Listeria monocytogenes  Ufc/g Absence/25g <100
Salmonella spp /25 g Absence  Absence
Microbiological criteria referring to the European regulation EC 2073/2005 and its amendments.
SPÉCIFICATIONS PRODUITS FINIS
GAUFRE DE LIEGE – PRINCIPIA
CANNELLE– 110G
Codification : G48CA110 FR V9
Date : 28-02-2025
Version : 9
Page : 6/6
3.2. Allergènes
Ingredients and allergenic products which have to be mentionned on the label of foodstuffs in
application of the regulation (EU) No 1169/2011.